



TÜRK AKREDİTASYON KURUMU

GELENEKSEL	
Tarih	05/06/2018
Kayıt No.	317
Sevki edilen Birim	E-mail

Duygun

Sayı : 26035630-700-999-3296 
Konu : 9 Haziran Dünya Akreditasyon Günü Hk.

18/05/2018

İLGİLİ MAKAMA

Türk Akreditasyon Kurumu (TÜRKAK), uygunluk değerlendirme kuruluşlarını akredite etmek, bu kuruluşların ulusal ve uluslararası standartlara göre faaliyette bulunmalarını ve bu suretle uygunluk değerlendirme kuruluşlarınınca düzenlenen belgelerin ulusal ve uluslararası alanda kabulünü temin etmek amacıyla 1999 yılında kurulmuş olup ülkemizde akreditasyon hizmeti sunmaktadır.

TÜRKAK; Avrupa Akreditasyon Birliği (EA), Uluslararası Laboratuvar Akreditasyon Birliği (ILAC) ve Uluslararası Akreditasyon Forumu (IAF)'nın tam üyesi konumunda olup adı geçen bu kuruluşlar ile faaliyet gösterdiği tüm alanlarda Çok Taraflı Tanıma Anlaşmaları (MLA - MRA) imzalamıştır. Bu bağlamda; Türk Akreditasyon Kurumu'nun uluslararası tanınırlığı, ilgili tüm uluslararası örgütlerce teyit edilmiştir.

Uluslararası Laboratuvar Akreditasyon Birliği (ILAC) ve Uluslararası Akreditasyon Forumu (IAF)'nin müşterek girişimleri sonucunda her yıl 9 Haziran günü akreditasyon ve kalite bilincinin artırılması, akreditasyonun daha geniş kitlelere ulaştırılması amacıyla "**Dünya Akreditasyon Günü**" olarak kutlanmaktadır. Her yıl farklı temaların işlendiği Dünya Akreditasyon Gününde bu yılın teması "**Akreditasyon: Daha Güvenli Bir Dünya Sunar**" olarak belirlenmiştir.

Daha güvenli bir dünya sunma konusunda standartlar, uygunluk değerlendirme ve akreditasyon faaliyetlerinin; insanların, sistemlerin ve doğanın korunması noktasında etkili araçlar olduğu kabul edilmektedir. Akreditasyon ve standartların; güvenli işyeri, güvenli ürün, güvenli ulaşım, güvenli gıda beklentisi gibi hayatın tüm noktalarında var olduğu düşünüldüğünde hükümetler, politika belirleyiciler, düzenleyiciler, işletmeler ve halk tarafından kullanılacak en etkili yöntemler olduğu görülmektedir. Bu kapsamda uluslararası düzeyde kabul gören akreditasyon faaliyetleri insan güvenliği, çevre güvenliği, kamu güvenliği, gibi konularda halkın güveni ve yenilikçi yaklaşımları destekleme amacıyla da kullanılmaktadır.

Dünya Akreditasyon Günü ve akreditasyon faaliyetlerimiz ile ilgili detaylı bilgilere ve tanıtıcı materyallere ekli broşürlerden ve www.turkak.org.tr, www.publicsectorassurance.org adreslerinden ulaşabilirsiniz. Ayrıca ekte tarafınıza ilettiğimiz olduğumuz poster(ler)in kuruluşunuz çalışanlarının, kuruluşunuzdan hizmet alan kesimlerin ve diğer ilgililerin görebileceği şekilde uygun yer(ler)e asılması hususunda ilgi ve desteğinizi talep eder, işbirliğiniz için teşekkür ederiz.

Dünya Akreditasyon Günü'nü kutlar, saygılarımızı sunarız.

 e-imzalıdır

Dr. Halil İbrahim ÇETİN

Genel Sekreter

Mustafa Kemal Mahallesi 2125 Sk. No:1 06530 Çankaya Ankara
Telefon: 0312 410 8200 Faks: 0312 410 8300
E-Posta: davut.kara@turkak.org.tr Elektronik Ağ: www.turkak.org.tr

Ayrıntılı bilgi için irtibat:
Davut KARA
Büro Personeli

Bu belge 5070 sayılı elektronik imza kanununa göre güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır
E-imzalı belge doğrulama adresi: <https://eimza.turkak.org.tr/docuplus/SignCheck.aspx?FileDocID=0d335b74-7626-4fcd-9614-7d54ff77d68d>